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UNIDAD DE NORMALIZACION AANU-12
COJOBAR.MODUBAR DE LA EMPAREDADA

DETERMINACIONES DE LAS NUM
SUPERFICIE BRUTA DE LA UNIDAD

BURGOS

21.312 m?

PARCELAS PRIVADAS RESULTANTES NORMALIZADAS

PARCELA -A00
SUPERFICIE INSCRITA A LA AANU-12
APROVECHAMIENTO GENERADO

PARCELA -A01
SUPERFICIE INSCRITA A LA AANU-12
APROVECHAMIENTO GENERADO

PARCELA-A02

SUPERFICIE INSCRITA A LA AANU-12
APROVECHAMIENTO GENERADO

PARCELA -A03
SUPERFICIE INSCRITA A LA AANU-12
APROVECHAMIENTO GENERADO

PARCELA -A04

SUPERFICIE INSCRITA A LA AANU-12
APROVECHAMIENTO GENERADO

PARCELA -A05
SUPERFICIE INSCRITA A LA AANU-12
APROVECHAMIENTO GENERADO

PARCELA -A06
SUPERFICIE INSCRITA A LA AANU-12
APROVECHAMIENTO GENERADO

TOTAL SUP. PARCELAS PRIVADAS
TOTAL APROV. PRIVADO GENERADO

724,40 m?
463,80 m?

12.477,60 m?
7.989,524868 m?

1.597 m?
1022,569294 m?

1.071 m?
685,7681362 m?

420 m?
268,9286809 m?

872 m?
558,347166 m?

463 m?
296,4618553 m?

17.625 m?
11285,4 m?

Proyecto

PROYECTO DE NORMALIZACION

UNIDAD DE NORMALIZACION AANU 12
COJOBAR, BURGOS

Plano

PLANO DE ORDENACION
SEGREGACION Y APROVECHAMIENTO
EN PARCELAS PRIVADAS

Propiedad

conforme
la propiedad

O.03
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